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 Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus pyytää 07.04.2020 saapuneella
lau sun to pyyn nöl lä Jokilaaksojen kunnilta lausuntoa Jokilaaksojen
jouk ko lii ken teen palvelutasotavoitteista. Lausunto pyydetään lä het tä-
mään 05.05.2020 mennessä osoitteeseen kir jaa-
mo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi.

 Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus käynnisti vuonna 2019 Jo ki laak so-
jen joukkoliikenteen palvelutaso- ja linjastosuunnittelun kesällä 2021
al ka vaa tulevaa sopimuskautta varten. Suunnittelualueen muo dos ta-
vat Alavieska, Haapajärvi, Haapavesi, Kalajoki, Kärsämäki, Me ri jär vi,
Nivala, Oulainen, Pyhäjärvi, Pyhäntä, Reisjärvi, Sievi, Siikalatva ja
Ylivieska. Suunnittelua on ohjannut Jokilaaksojen alueellinen jouk ko-
lii ken ne työ ryh mä. Ylivieskan edustajana työryhmässä on ollut kun ta-
tek nii kan päällikkö Karoliina Mustonen.

 Lausuntopyyntö ja palvelutasotavoitteet ovat oheismateriaalina.

 Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle on määräaikaan mennessä
toi mi tet tu seuraava lausunto:

 "Jokilaaksojen joukkoliikenteen palvelutasotavoitteissa tulisi huo mioi-
da yhteisen alueliikenteen toteuttamisen suunnittelu. Oman alu een
yhteisen joukkoliikennejärjestelmän luominen ja ylläpitäminen oli si
järkevää tarkasteltaessa alueemme teiden liikennemääriä, työ paik-
ka kes kit ty miä, oppilaitosten sijoittumista alueellamme ja pal ve lu kes-
kit ty miä. Joukkoliikennejärjestelmä auttaisi alueen kuntien elin voi-
man ylläpitämisessä, edistäisi työvoiman liikkuvuutta ja työl li syyt tä
sekä parantaisi palvelujen saatavuutta.

 Nuorille tämä tarjoaisi toisen- ja kolmannen asteen opis ke lu mah dol li-
suu den kotoa käsin. Nuorten tulevaisuustrendi näyttää myös ajo kor-
tit to mien nuorten määrän lisääntymisen ja joukkoliikenneyhteydet
tar joai si vat nuorille laajemman opiskelu- ja työssäkäyntialueen.

 Työikäisille hyvä joukkoliikennejärjestelmä mahdollistaa työs sä käyn-
nin laajemmin ilman investointia autoon/autoiluun. Ikäihmisille ko to-
na pidempään asumisen edellytykset paranevat merkittävästi koko
alu eel la.



 Nykyisen kaltainen ja tasoinen joukkoliikennejärjestelmä ei ole riit tä-
vä tulevaisuuden elinvoiman ylläpitämisen näkökulmasta. Olisikin jär-
ke vää perustaa alueen kuntien yhteinen selvitystyöryhmä te ke mään
yhteinen tulevaisuuden joukkoliikennetarpeisiin soveltuva mal li ja
käynnistämään joukkoliikennepalvelujen tarjoaminen alueella. Jouk-
ko lii ken teen kilpailutus tulisikin rajata tässä vaiheessa enintään 2
vuoden mittaiseksi jaksoksi, jonka kuluessa tehtäisiin yhteinen sel vi-
tys mukaan lähtevien kuntien kanssa joukkoliikenteen jär jes tä mi ses-
tä alueella.

 Nyt käsittelyssä oleva palvelutasoehdotus tulee tarkastella uu del leen
kaukoliikenteen liityntäyhteyksien osalta. Ylivieskan rau ta tie ase mal le
tulevat yhteydet eivät palvele kaikkien naapurikuntien asuk kai ta."

KAUPUNGINJOHTAJA: Kaupunginhallitus hyväksyy lähetetyn lau-
sun non.

KAUPUNGINHALLITUS: Hyväksyttiin.


